ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2021 № 134

г. Богданович

Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными правовыми актами

городского округа Богданович

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020

№ 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 февраля 2021 года Порядок установления

и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными

нормативными правовыми актами городского округа Богданович (прилагается).

2. Установить, что особые требования о порядке определения сроков

вступления в силу муниципальных нормативных правовых актов городского округа

Богданович, устанавливающих обязательные требования, применяются с 1 февраля

2021 года (часть 1 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об

обязательных требованиях в Российской Федерации»).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

городского округа Богданович                   О.П. Нейфельд